



2.2 投标明细报价表

采购项目名称 广东商华工商职业学院清远校区二期空调货物及服务

采购项目编号 GPC0023B840HG037F

一、货物详列

(一) 主要标的物

| 序号 | 分项名称 | 品牌、规格型号、主要技术参数 | 制造商 | 数量 | 单价 | 合计 |
|----|------------|-------------------------------|--------------|------------|-------|---------|
| 1 | 大1匹壁挂式空调机 | 美的 KFR-26GW/G2-1 | 广东美的制冷设备有限公司 | 6台 | 1900元 | 11400 |
| 2 | 1.5匹壁挂式空调机 | 美的 KFR-35GW/BP3DN8Y-D200(1)-M | 广东美的制冷设备有限公司 | 554台 | 2020元 | 1119080 |
| 3 | 正2匹壁挂式空调机 | 美的 KFR-50GW/G1-1 | 广东美的制冷设备有限公司 | 6台 | 3400元 | 20400 |
| 4 | 正2匹嵌入式空调机 | 美的 KFR-51GW/R-1 | 广东美的制冷设备有限公司 | 10台 | 4550元 | 45500 |
| 5 | 正3匹嵌入式空调机 | 美的 KFR-72GW/R-1 | 广东美的制冷设备有限公司 | 4台 | 5600元 | 22400 |
| 6 | 正5匹嵌入式空调机 | 美的 KFR-120GW/1S | 广东美的制冷设备有限公司 | 136台 | 7000元 | 952000 |
| 7 | 正5匹立柜式空调机 | 美的 KFR-120LW/BSDN8A301(2)A | 广东美的制冷设备有限公司 | 2台 | 7005元 | 14010 |
| 合计 | | | | 数量合计: 718台 | | 报价 |

(二) 其它标的物

| 序号 | 分项名称 | 品牌、规格型号、主要技术参数 | 制造商 | 数量 | 单价 | 合计 |
|----|------|----------------|-----|---------|----|----|
| - | - | - | - | - | - | - |
| 合计 | | | | 数量合计: / | | 报价 |

二、配件、辅材及服务(报价根据清远校区二期空调货物及服务采购项目辅材及服务服务的单项限价进行填报)

| 序号 | 分项名称 | 具体内容 | 单位 | 数量 | 单价 | 合计 |
|----|----------|----------|----|------|-----|--------|
| 1 | 大1匹外机支架 | 大1匹外机支架 | 付 | 6 | 50 | 300 |
| 2 | 1.5匹外机支架 | 1.5匹外机支架 | 付 | 773 | 60 | 46380 |
| 3 | 2匹外机支架 | 2匹外机支架 | 付 | 81 | 80 | 6480 |
| 4 | 3匹外机支架 | 3匹外机支架 | 付 | 2 | 100 | 200 |
| 5 | 5匹外机支架 | 5匹外机支架 | 套 | 139 | 150 | 20850 |
| 6 | 1.5匹铜管 | 1.5匹铜管 | 米 | 5944 | 70 | 416080 |



| | |
|--------------------------|----------------------------|
| 7 | 2 匹铜管 |
| 8 | 3 匹铜管 |
| 9 | 5 匹铜管 |
| 10 | 天花机吊架 |
| 11 | 排水管软管 |
| 12 | PVC 排水管 加保温套管 |
| 13 | 水钻开墙洞 |
| 14 | 1-1.5 匹高空作 业服务(4 楼-6 楼) |
| 15 | 2 匹高空作 业服务(4 楼-6 楼) |
| 16 | 3 匹高空作 业服务(4 楼-6 楼) |
| 17 | 5 匹高空作 业服务(4 楼-6 楼) |
| 18 | 补加雪种 |
| 19 | 五金杂件 |
| 合 | |
| 三、其他费用详列 | |
| 序号 | 分项名称 |
| - | - |
| 合 | |
| 四、总报价：() 元 (以上各合项与) | |

2 匹铜管
3 匹铜管
5 匹铜管
天花机
排水管
PVC 排
水套管
水钻开
1-1.5 匹
高空作
业服
2 匹高
空作
业服
3 匹高
空作
业服
5 匹高
空作
业服
加雪种
五金杂
件

具体内容
合

() 元
一览表

注：1) 以
2) 对
3) 所
要
4) 应
投标供应
尔(盖
日期：202
9月8

